
                          令和３年８月 25 日  

三島市立北中学校  

保護者 様  

                          三島市立北中学校  

                          校長 土屋 康德  

 

緊急事態宣言を踏まえた新型コロナウイルス感染症対策への  

    ご協力について（再度の依頼）  

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、学校の教育活動に御理解と御協

力を賜り、感謝申し上げます。  

 このことについて、８月 23 日付けで、三島市教育委員会より、御協力の依

頼についての文書が発出されています。現状に鑑み、感染症拡大を防止し、学

校の教育活動を継続していくためには、御家庭の協力が不可欠です。  

 そこで、本校として健康観察の徹底について、下記のとおり、御協力を再度

お願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 毎朝（登校前）、お子様の検温、健康観察の結果を必ずリーバーに入力  

 してください。 

  ※リーバーへの未入力がないようにお願いいたします。  

  ※同居家族の方の体調不良については、自由記述欄に入力をお願いし   

  ます。 
 

２ 諸事情で、朝検温、健康観察ができなかった場合には、登校後昇降口で、 

 学年の先生に申し出るようにさせてください。  

 

３ その他  

  登校後、体調不良を訴えた場合には、原則として早退とします。  

  ※文科省発出の文書にも、「普段と体調が少しでも異なる場合には、自  

  宅での休養を徹底する」とあります。 
 

 

 

 

 

                        ＜問合わせ先＞  

                        三島市立北中学校  

                        教頭 髙橋都貴子  

                        TEL：986-0684  


